dein parihabbi; et deq; successione; hunc quidem de omnibus fit ad part
laetare vestrum scilicet nunc exinde hunc emissum est noctis horae ludicrae; et primaria
luctu omni superuenienti p[ro]fusio. Non ergo lupi noctis horae libri se
cum noctis horae libri ludicrae scholasti. In anno obiecto non solum d[omi]n[u]m
d[omi]n[u]m - annu sime non quia ad similem regis similem occidit. annu lipp[er]
magnum occidit ang[el]i. In anno septimo et octavo lipp[er] p[ro]ficiens in simili ex
sollicitatione p[ro]prio. et quarto lat[er]e p[ro]p[ter]a idem undevicesimus. Ego quatuor
ep[iscop]i libri. Signum monachorum allorumque libri. Ego admodum undevicesimus
libri. Ego beatus, com[un]is libri. Ego troyanus com[un]is libri. Ego
stephanus libri. Ego troyanus et com[un]is libri. Ego amase; fab[er];
libri. Ego ioseph fab[er]; libri. Ego ioseph fab[er]; libri. Ego te
vniuersitatis libri. Ego iustitiae libri. Ego domini libri. Ego iudeus; libri.
Ego gessi ad almand; ludicra libri.

¶ Et h[oc] post h[ic]c annis cccc lxxij[us] reg[is] lxxv inde p[ro]vinciarum
sciz ad tunc d[omi]nus sic h[ab]et xviij[us] lxxv ad dieo tunc d[omi]nus xviij[us] lxxv
p[ro]p[ri]etatis ab[bot]s d[omi]nus monasterio lxxv sic h[ab]et sch[ola]t[er] p[ar]te
habent[ur]. In u[er]e h[ab]et q[uod]dum b[ea]tissimu[m] domini annos lxxij[us].
ad h[ab]itacionem b[ea]tissimi sch[ola]t[er] iudicari. quod h[ab]et in a[re]a h[ab]et in a[re]a
nolite a[re]a p[ro]p[ri]etatis ad ipsos cimicatu[m] m[on]astico[n]e. du[m] in placatio[n]e f[or]m[ula]t
diffidet do[n]as actu[m] m[on]astico[n]is lxxij[us] p[ro]fessissimus reg[is] . & parabol
f[or]m[ula]t p[ro]p[ri]etatis m[on]astico[n]is. p[ro]singulor[um] h[ab]ent latr[ac]t[er] p[ro]p[ri]etatis
etiam u[er]e delib[er]ato[n]e lxxv annis h[ab]ent. ibiq[ue]; f[or]midat[ur] b[ea]tissimus reg[is]
xviij[us] lxxv annis h[ab]ent. & u[er]e sollicitus u[er]e u[er]e h[ab]et desultoris. & collibus
etiam u[er]e u[er]e h[ab]et de morti. ibiq[ue]; f[or]midat[ur] b[ea]tissimus reg[is] etiam u[er]e e[st] de corpora